
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Παλλήνη, 05-09-2017
Αρ. Πρωτ: 33635

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια
εσωτερικών πλαστικών κάδων συστήματος υπογείων κάδων»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε

από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 29/2017 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης

Περιβάλλοντος του Δήμου με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια εσωτερικών
πλαστικών κάδων συστήματος υπογείων κάδων».

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 28211-14/07/2017 (ΑΔΑΜ:17REQ001705157)
πρωτογενές αίτημα της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 301/2017 (25/07/2017, ΑΔΑ:Ω5ΣΞΩΞΚ-ΕΘΚ) απόφαση
της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και
διατέθηκε πίστωση ποσού 4.999,68 € σε βάρος του Κ.Α.
20.7133.0013 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2017, με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια εσωτερικών πλαστικών κάδων
συστήματος υπογείων κάδων» για κάλυψη αναγκών της υπηρεσίας
Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου
Παλλήνης (ΑΔΑΜ:  17REQ001829477 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 29956-28/07/2017 (ΑΔΑ:67ΕΣΩΞΚ-7ΗΖ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 31627/18-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΑ3ΩΞΚ-6Υ6) Απόφαση
Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης.

9. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση EcoSynergy-
Κωνσταντίνος Κοσσυβάκης και ΣΙΑ Ε.Ε.-Περιβαλλοντικές Υπηρεσίες,
Εμπορία Μηχ. Εξοπλισμού Καθαριότητας & Διαχείρισης Απορριμμάτων,
Λεωφόρος Ελευθερίου Βενιζέλου 9Α, Γλυφάδα Αττικής, Τ.Κ. 16 675,
Α.Φ.Μ. 999327783, Δ.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ με οικονομική προσφορά ποσού
4.984,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

10.Την από 31/08-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Περιβάλλοντος επί οικονομικών προσφορών.

11.Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση EcoSynergy-Κωνσταντίνος Κοσσυβάκης και
ΣΙΑ Ε.Ε.-Περιβαλλοντικές Υπηρεσίες, Εμπορία Μηχ. Εξοπλισμού
Καθαριότητας & Διαχείρισης Απορριμμάτων, Λεωφόρος Ελευθερίου
Βενιζέλου 9Α, Γλυφάδα Αττικής, Τ.Κ. 16 675, Α.Φ.Μ. 999327783, Δ.Ο.Υ.
Γλυφάδας, την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια εσωτερικών

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΤΤ2ΩΞΚ-ΕΛΥ



πλαστικών κάδων συστήματος υπογείων κάδων», έναντι συνολικού ποσού
4.984,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.
20.7133.0013.

2. Η πληρωμή θα γίνεται με την παράδοση των τεσσάρων (4) εσωτερικών
πλαστικών κάδων, την έκδοση δελτίου αποστολής-τιμολογίου πώλησης
και τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια
επιτροπή μέχρι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα
τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (4.984,80€) συμπεριλαμβανομένου
του Φ.Π.Α. 24% και για τρεις (3) μήνες από την επόμενη ημέρα από την
ημέρα υπογραφής της σύμβασης.

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72,
παρ. β του Ν. 4412/2016).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 7ΤΤ2ΩΞΚ-ΕΛΥ


		2017-09-07T10:49:08+0300
	Athens




